Mozliwo$¢ dofinansowania

Beauty Hacking - terapia manualna twarzy 3 600,00 PLN brutto
z elementami terapii powieziowej i 3600,00 PLN netto
akupresury 128,57 PLN brutto/h

Numer ustugi 2024/11/04/25198/2394949

NZOZ "WERRA"
WIKTORIA
ZWINCZEWSKA,
INSTYTUT
TRADYCYJNEJ
MEDYCYNY
CHINSKIEJ |
MEDYCYNY
INTEGRACYJNEJ
NIEPUBLICZNA
PLACOWKA
KSZTALCENIA
USTAWICZNEGO
WIKTORIA
ZWINCZEWSKA,
HODOWLA
ZWIERZAT
LABORATORYJNYC

H SANUS WIKTORIA
ZWINCZEWSKA © Krakéw / stacjonarna

NEW BEAUTY & Ustuga szkoleniowa
EUROPE ® 28h

¥ ok He (9 22.05.2025 do 24.05.2025

Informacje podstawowe

Kategoria

Sposoéb dofinansowania

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow

Maksymalna liczba uczestnikéw

128,57 PLN netto/h

Zdrowie i medycyna / Medycyna estetyczna i kosmetologia

wsparcie dla os6b indywidualnych
wsparcie dla pracodawcéw i ich pracownikow

Masazysci, fizjoterapeuci, akupunkturzysci, kosmetolodzy, osoby z branzy
"beauty".

“Ustuga réwniez adresowana dla Uczestnikdéw Projektu Matopolski pocigg do
Kariery — sezon 1 i/lub dla Uczestnikéw Projektu Nowy Start w Matopolsce z
EURESem”

“Ustuga rowniez adresowana dla Uczestnikéw Projektu Kierunek - Rozwdéj"
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Data zakonczenia rekrutacji
Forma prowadzenia ustugi
Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

20-05-2025

stacjonarna

28

Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Ustuga Beauty Hacking — terapia manualna twarzy z elementami terapii powieziowej i akupunktury — kurs przygotowuje
do terapii manualnej twarzy z elementami terapii zgodnie z technikami opartymi na pracy na miesniach, powieziach i

punktach spustowych.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Charakteryzuje metody pracy manualnej
z elementami akupresury i akupunktury

Charakteryzuje podstawy akupunktury
kosmetycznej.

Charakteryzuje anatomie i fizjologie
uktadu krazenia — w aspekcie
mikrokrazenia i pracy z uktadem
limfatycznym, a takze anatomig i

fizjologig skory od warstw najgtebszych

az do naskérka.

Przeprowadza zabieg

Ksztattuje wtasny rozwdj oraz zdolno$é

autonomicznego i odpowiedzialnego
uczestniczenia w zyciu zawodowym

Kryteria weryfikacji

1. Omawia metody pracy manualnej z
elementami akupresury i akupunktury
2. Wyjasnia pojecie terapii powigziowe;j.

1. Omawia podstawy akupunktury
kosmetycznej.

2. Wyjasnia sposob dziatania
akupunktury twarzy.

1. Omawia anatomie i fizjologie uktadu
krazenia — w aspekcie mikrokrazenia i
pracy z uktadem limfatycznym,

2. Omawia anatomig i fizjologig skory
od warstw najgtebszych az do
naskorka.

1. Przygotowuje sie do wykonania
zabiegu.

2. Wykonuje zabieg zgodnie z
poznanymi technikami.

1. stosuje zasady komunikacji
interpersonalnej

2. definiuje swoje stabe i mocne strony
3. ocenia efekt wykonanego zabiegu

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych



Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
Dokument potwierdzajgcy uzyskane kompetencje zawiera opis efektdw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach

uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie kryteria

ich weryfikacji

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i

szkolenia od walidac;ji?

Dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i szkolenia od

walidacji.

Program

W obrebie anatomii i fizjologii gtowy i szyi

1

10.

11.
12.

. Anatomia gtowy i szyi:

a) uktad kostny,
b) uktad mig$niowy,
¢) uktad krazenia,

. Uktad limfatyczny gtowy i szyi:

a) najwazniejsze stacje weztéw chtonnych,
b) sptyw chtonny z obszaru gtowy i szyi,
c¢) zasady masazu limfatycznego,

. Badanie palpacyjne najwazniejszych struktur gtowy i szyi.
. Skora i naskoérek:

a) warstwy skory i ich funkcje,
b) warstwy naskdrka i ich funkcje.

. Patofizjologia skory:

a) najczestsze problemy skorne,
b) mechanizm powstawania wybranych zmian.

. Mechanizm starzenia sie skory.
. Ukrwienie i unerwienie twarzy:

a) najwazniejsze naczynia i ich przebieg,
b) mechanizm powstawania wybranych zmian,

. Mie$nie mimiczne i ich zmiany powstajace wraz z wiekiem.
. Staw skroniowo-zuchwowy:

a) budowa i ruchy w stawie,

b) badanie mechaniki stawu skroniowo-zuchwowego.
Bruksizm:

a) przyczyny powstawania,

b) sposoby leczenia.

Praca manualna na migsniu zwaczowym.

Wiosy:

a) budowa i ukrwienie,

b) sposéb i tempo wzrostu.



13. Miesnie szyi i grzbietu:
a) technika masazu uwalniajgcego napiecia.
14. Dekolt — lustro mtodosci:
a) diagnostyka palpacyjna problemdw zwigzanych z klatkg piersiowa,
b) praca polegajaca na uwolnieniu powiezi
c) praca z uktadem limfatycznym klatki piersiowej,
15. Stres jako przyczyna przedwczesnego starzenia sie:
a) leczenie stresu — terapia manualna,
b) leczenie stresu — akupresura,

W obrebie diagnozy i teorii medycyny chinskiej

1. Zdrowie i piekno wedtug medycyny chifskiej:
e czym jest,
¢ jak je zachowaé.

2. Przebieg meridianéw na twarzy:
e Meridiany Yang Reki,
e Meridiany Yang Nodgi,
e Meridiany Cudowne.

3. Najwazniejsze punkty akupunkturowe na twarzy. Lokalizacja i dziatanie:
¢ punkty na meridianach,
e punkty dodatkowe.

4. Diagnoza z twarzy:
e ksztalt twarzy,
e kolory na twarzy,
* zmiany obserwowane w obrebie twarzy (zmarszczki, znamiona, przebarwienia, wypryski).

5. Praca z emocjami — o czym méwi twarz?
6. Energia Qi:

* tworzenie Qi:

¢ rodzaje Qi,

¢ rola Qi w zachowaniu piekna i mtodosci.

Szczegoétowy harmonogram
Dzien 1

1. Masaz Gua Sha - szyja, dekolt, plecy:
¢ rodzaje Gua Sha,
¢ dobor narzedzia do wykonywanych manipulaciji.

2. Oleje stosowane do masazu:
¢ rodzaje olejow,
¢ zasady indywidualnego doboru olejow.

3. Olejki eteryczne stosowane do masazu:
e rodzaje olejkéw,
 zasady indywidualnego doboru olejéw,
e dobdr olejkéw eterycznych dla uczestnikdw szkolenia.

4. Banki silikonowe:
¢ rodzaje i zastosowanie,
* masaz twarzy i szyi barka silikonowa,
e uwalnianie powiezi klatki piersiowej, szyi i twarzy,
e praca z uktadem limfatycznym.

5. Praca na recznikach z odblokowaniem karku.
e uwolnienie miesni i powiezi szyi.

6. Rébwnowazgce protokoty akupunkturowe:
e Cztery Bramy — demonstracja na uczestnikach kursu, akupresura wybranych punktéw

7. Podsumowanie zaje¢ praktycznych. Odpowiedzi na pytania.



Dzien 2

1. Cwiczenie pracy na recznikach z odblokowaniem karku.
2. Praca na matach Lyapko.
3. Praca z wtosami:

e masaz gtowy,

e zastosowanie aplikatoréw Lyapko.

e zastosowanie kamertonéw na porost wtoséw.

4. Masaz miesniowo-powieziowy — cz. I.
¢ praca z uktadem limfatycznym,
e masaz w obrebie pach, dekoltu, szyi, obszaréw nad- i podobojczykowych,
e masaz okolicy piersi w aspekcie odptywu limfatycznego.

. Diagnoza, terapia, poréwnanie z dniem poprzednim.

. Demonstracja narzedzi ebonitowych (dyskow).

. Oczyszczajacy i regenerujgcy masaz ebonitowy — ¢wiczenie w parach.

. Przygotowanie i naktadanie naturalnej maseczki odzywcze;j.

. Cwiczenie wykonywania réwnowazacych protokotéw akupunkturowych przez uczestnikéw kursu.
. Pytania uczestnikéw kursu i odpowiedzi.

O OV 0N o U

1
Dzien 3

1. Krotkie powtérzenie umiejetnosci zdobytych w dniach poprzednich.
2. Masaz miesniowo-powieziowy — cz. Il.
e opracowywanie Iwiej zmarszczki za pomoca narzedzi do Beauty Hacking,
e praca w jamie ustnej,
e opracowywanie zwacza z zewnatrz i od wewnatrz jamy ustnej,
e manualne powiekszenie warg,
e praca nazmarszczce NOSOWO-Wargowej,
e likwidacja “drugiego podbrédka” — poprawa owalu twarzy,
¢ tgczenie poznanych technik.

3. Profilaktyka i leczenie bruksizmu:
e relaksacja zwaczy,
e rola stresu w powstawaniu bruksizmu.

. Krétkie powtdrzenie umiejetnosci zdobytych w dniach poprzednich.
. Sprawdzenie poznanych umiejetnosci.

. Egzamin teoretyczny w formie testowej.

. Laczenie wszystkich elementéw w jednym zabiegu Beauty Hacking.
. Zaliczenie poznanych technik. Egzamin praktyczny.

. Pytanie uczestnikéw kursu i odpowiedzi.

. Rozdanie dyplomoéw i certyfikatow.

O O 00 N o o>

Zajecia praktyczne odbywajg sie w parach. Uczestnikom zapewnia sie wszystkie niezbedne materiaty do przeprowadzenia czesci
praktycznej (m. in. skrypty, kozetki)

Liczba godzin ustugi podana jest w godzinach dydaktycznych (1 godzina dydaktyczna to 45 minut, sumaracznie 30 godzin), co stanowi
22,5 godzin zegarowych. Przerwy w ustudze sg wliczone w czas ustugi rozwojowej.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 49



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajec
Anatomia
glowy i szyi: a)
uktad kostny, b) Lana Moshak

uktad miesniowy,
c) uktad krazenia,

Uktad

limfatyczny

gtowy i szyi: a)

najwazniejsze

stacje weztéw

chtonnych, b) Lana Moshak
sptyw chtonny z

obszaru gtowy i

szyi, ¢) zasady

masazu

limfatycznego,

Badanie

palpacyjne

najwazniejszych Lana Moshak
struktur glowy i

szyi.

Skora i

naskorek: a)
warstwy skory i

ich funkcje, b) Lana Moshak
warstwy

naskoérka i ich

funkcje.

Patofizjologia

skory: a)

najczestsze

problemy skérne, Lana Moshak
b) mechanizm

powstawania

wybranych

zmian.

Mechanizm
starzenia si¢
skory.

Lana Moshak

Data realizacji
zajeé

22-05-2025

22-05-2025

22-05-2025

22-05-2025

22-05-2025

22-05-2025

Godzina
rozpoczecia

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

Godzina
zakonczenia

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

Liczba godzin

00:15

00:15

00:15

00:15

00:15

00:15



Przedmiot / temat
zajec

Ukrwienie i

unerwienie
twarzy: a)
najwazniejsze
naczyniaiich
przebieg, b)
mechanizm
powstawania
wybranych
zZmian,

Migsnie
mimiczne i ich
zmiany
powstajace wraz
z wiekiem.

Staw

skroniowo-
zuchwowy: a)
budowa i ruchy w
stawie, b)
badanie
mechaniki stawu
skroniowo-
zuchwowego

Bruksizm:
a) przyczyny
powstawania, b)
sposoby
leczenia.

D Prec

manualna na
miesniu
zwaczowym

Wiosy: a)

budowa i
ukrwienie, b)
sposoéb i tempo
wzrostu.

[EEZT) Miesnie
szyi i grzbietu: a)
technika masazu
uwalniajgcego
napiecia.

Prowadzacy

Lana Moshak

Lana Moshak

Lana Moshak

Lana Moshak

Lana Moshak

Lana Moshak

Lana Moshak

Data realizacji

zajeé

22-05-2025

22-05-2025

22-05-2025

22-05-2025

22-05-2025

22-05-2025

22-05-2025

Godzina
rozpoczecia

11:30

11:45

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

Godzina
zakonczenia

11:45

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

Liczba godzin

00:15

00:15

00:30

00:30

00:30

00:30

00:30



Przedmiot / temat
zajec

Dekolt -

lustro mtodosci:
a) diagnostyka
palpacyjna
probleméw
zwigzanych z
klatka piersiowa,
b) praca
polegajaca na
uwolnieniu
powiezi c) praca
z uktadem
limfatycznym
klatki piersiowej,

Stres jako
przyczyna
przedwczesnego
starzenia sie: a)
leczenie stresu —
terapia
manualna, b)
leczenie stresu —
akupresura,

Zdrowie i

piekno wedtug
medycyny
chinskiej: czym
jest, jak je
zachowac.

Przebieg

meridianéw na
twarzy:
Meridiany Yang
Reki, Meridiany
Yang Nogi,
Meridiany
Cudowne.

Najwazniejsze
punkty
akupunkturowe
na twarzy.
Lokalizacja i
dziatanie: punkty
na meridianach,
punkty
dodatkowe.

Prowadzacy

Lana Moshak

Lana Moshak

Lana Moshak

Lana Moshak

Lana Moshak

Data realizacji
zajeé

22-05-2025

22-05-2025

22-05-2025

22-05-2025

22-05-2025

Godzina
rozpoczecia

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

Godzina
zakonczenia

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

Liczba godzin

00:30

00:30

00:30

00:30

00:30



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

Diagnoza

z twarzy: ksztatt
twarzy, kolory na
twarzy, zmiany
obserwowane w
obrebie twarzy
(zmarszczki,
znamiona,
przebarwienia,
wypryski).

Lana Moshak

Praca z
emocjami — o

) L. Lana Moshak
czym mowi

twarz?

Energia

Qi: tworzenie Qi:
rodzaje Qi, rola Qi
w zachowaniu
pieknai
mtodosci.

Lana Moshak

€D Vasa

Gua Sha - szyja,
dekolt, plecy:
rodzaje Gua Sha,
B . Lana Moshak
dobér narzedzia
do
wykonywanych
manipulacji.

Oleje

stosowane do
masazu: rodzaje
olejow, zasady
indywidualnego
doboru olejow.

Lana Moshak

Olejki
eteryczne
stosowane do
masazu: rodzaje
olejkow, zasady
indywidualnego Lana Moshak
doboru olejow,
dobor olejkow
eterycznych dla
uczestnikow
szkolenia.

Data realizacji
zajeé

23-05-2025

23-05-2025

23-05-2025

23-05-2025

23-05-2025

23-05-2025

Godzina
rozpoczecia

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

Godzina
zakonczenia

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

Liczba godzin

00:30

00:30

00:30

00:30

00:30

00:30



Przedmiot / temat
zajec

D o

silikonowe:
rodzaje i
zastosowanie,
masaz twarzy i
szyi banka
silikonowa,
uwalnianie
powiezi klatki
piersiowej, szyi i
twarzy, praca z
uktadem
limfatycznym.

Praca na

recznikach z
odblokowaniem
karku. uwolnienie
miesni i powiezi
szyi.

Réwnowazace
protokoty
akupunkturowe:
Cztery Bramy -
demonstracja na
uczestnikach
kursu,
akupresura
wybranych
punktéw

Podsumowanie
zajeé
praktycznych.
Odpowiedzi na
pytania.

Cwiczenie

pracy na
recznikach z
odblokowaniem
karku.

Praca na

matach Lyapko.

Prowadzacy

Lana Moshak

Lana Moshak

Lana Moshak

Lana Moshak

Lana Moshak

Lana Moshak

Data realizacji
zajeé

23-05-2025

23-05-2025

23-05-2025

23-05-2025

23-05-2025

23-05-2025

Godzina
rozpoczecia

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

Godzina
zakonczenia

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

Liczba godzin

00:30

00:30

00:30

00:30

00:30

00:30



Przedmiot / temat
zajec

Praca z

wlosami: masaz
gtowy,
zastosowanie
aplikatoréw
Lyapko.
zastosowanie
kamertonéw na
porost wioséw.

Masaz
miesniowo-
powieziowy — cz.
|. praca z
uktadem
limfatycznym,
masaz w obrebie
pach, dekoltu,
szyi, obszaréw
nad- i
podobojczykowy
ch, masaz
okolicy piersiw
aspekcie
odptywu
limfatycznego.

Diagnoza,

terapia,
poréwnanie z
dniem
poprzednim.

Demonstracja
narzedzi
ebonitowych
(dyskow).

Oczyszczajacy i
regenerujacy
masaz ebonitowy
- éwiczenie w
parach.

Przygotowanie i
naktadanie
naturalnej
maseczki
odzywczej.

Data realizacji

Prowadzacy L,

zajeé
Lana Moshak 23-05-2025
Lana Moshak 23-05-2025
Lana Moshak 24-05-2025
Lana Moshak 24-05-2025
Lana Moshak 24-05-2025
Lana Moshak 24-05-2025

Godzina
rozpoczecia

16:00

16:30

10:00

10:30

10:45

11:00

Godzina
zakonczenia

16:30

17:00

10:30

10:45

11:00

11:15

Liczba godzin

00:30

00:30

00:30

00:15

00:15

00:15



Przedmiot / temat Data realizacji
L. Prowadzacy o,
zajec Zajec

Cwiczenie

wykonywania
réwnowazacych
protokotéw
akupunkturowyc
h przez
uczestnikow
kursu.

Lana Moshak 24-05-2025

Pytania

uczestnikow
K Lana Moshak 24-05-2025
kursui

odpowiedzi.

Krotkie

powtérzenie
umiejetnosci
zdobytych w
dniach

poprzednich.

Lana Moshak 24-05-2025

Masaz
miesniowo-
powieziowy - cz.
Il
opracowywanie
Iwiej zmarszczki
za pomoc3a
narzedzi do
Beauty Hacking,
praca w jamie
ustnej,

Lana Moshak 24-05-2025

opracowywanie
zwacza z
zewnatrz i od
wewnatrz jamy
ustnej,

PPl manualne

powigkszenie
warg, praca na
zmarszczce
nosowo-
wargowej,
likwidacja Lana Moshak 24-05-2025
“drugiego
podbrédka” —
poprawa owalu
twarzy, taczenie
poznanych
technik.

Godzina
rozpoczecia

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

Godzina
zakonczenia

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

Liczba godzin

00:15

00:15

00:15

00:15

00:15



Przedmiot / temat

zajec

Profilaktyka i
leczenie
bruksizmu:
relaksacja
zwaczy, rola
stresu w
powstawaniu
bruksizmu.

VERZE) Krotkie
powtdrzenie
umiejetnosci
zdobytych w
dniach
poprzednich.

Sprawdzenie
poznanych

umiejetnosci.

Egzamin

teoretyczny w
formie testowe;j.

taczenie

wszystkich
elementéw w
jednym zabiegu
Beauty Hacking.

PP Zaliczenie

poznanych
technik. Egzamin
praktyczny.

Pytanie

uczestnikow
kursu i
odpowiedzi.

Rozdanie

dyplomoéw i
certyfikatow.

Cennik

Cennik

Prowadzacy

Lana Moshak

Lana Moshak

Lana Moshak

Lana Moshak

Lana Moshak

Lana Moshak

Data realizacji
zajeé

24-05-2025

24-05-2025

24-05-2025

24-05-2025

24-05-2025

24-05-2025

24-05-2025

24-05-2025

Godzina
rozpoczecia

12:30

13:00

13:30

14:00

15:00

15:15

16:15

16:30

Godzina
zakonczenia

13:00

13:30

14:00

15:00

15:15

16:15

16:30

17:00

Liczba godzin

00:30

00:30

00:30

01:00

00:15

01:00

00:15

00:30



Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 3 600,00 PLN

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 3 600,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 128,57 PLN

Koszt osobogodziny netto 128,57 PLN
Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Lana Moshak

‘ ' Naturopata. Pracuje w Instytucie Tradycyjnej Medycyny Chinskiej i Medycyny Integracyjnej DAO w
Krakowie od 2022 roku. Ukorczyta liczne kursy m. in. zwigzane z hirudoterapig i chinskg medycyna.
0d 2023 roku jest stuchaczem Szkoty Akupunktury Praktycznej i Medycyny Chinskiej. Byta
asystentka Wiktorii Zwinczewskiej podczas prowadzenia kurséw. Obecnie jest wyktadowcy i
samodzielnie prowadzi kursy, w tym z zakresu Beauty Hacking (8 przeprowadzonych kursow).

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Cena obejmuje materiaty szkoleniowe (skrypty), igty akupunkturowe, narzedzia do pracy

Informacje dodatkowe

Liczba godzin ustugi podana jest w godzinach dydaktycznych (1 godzina dydaktyczna to 45 minut, sumaracznie 28 godzin), co stanowi 21
godzin zegarowych.

“Ustuga réwniez adresowana dla Uczestnikdw Projektu Matopolski pocigg do Kariery — sezon 1 i/lub dla Uczestnikéw Projektu Nowy Start
w Matopolsce z EURESem”

Adres

ul. Strgkowa 3a
30-349 Krakéw

woj. matopolskie

Szkota Podstawowa z Oddziatami Integracyjnymi nr 158 w Krakowie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi



o Wi

Kontakt

ﬁ E-mail sekretariat@itcmkrakow.pl

Telefon (+48) 504 633 624

Wiodzimierz Teliatnyk



